PORTARIA N.º 236, DE 25 DE MAIO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II, aliena “a”, da Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1.º Tornar nulo os efeitos da Portaria n.º 234/2018, publicada no

Diário Oficial Eletrônico nº 1420, na data de 24 de maio de 2018.

Art. 2.º Nomear, o senhor Lércio Balduíno Kirsten, portador do RG n.º

2.226.287 e do CPF n.º 369.205.689-34, para exercer o cargo de Cargo de Provimento em

Comissão de Assessor de Governo, Símbolo CC-01, Lotado no Gabinete do Prefeito, a contar

do dia 24 de maio de 2018.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 25 de maio de 2018.

Leomar Rohden
Prefeito do Município